2913

oroduto

Médulo de compensacao p/ variacao LED

Caracteristicas técnicas

Tensao

Tensao de funcionamento

Cabo

Comprimento do cabo

Dimensoées
Altura
Largura

Profundidade

Textos

Ligagao

230-230V

0,15 m

11,50 mm
43 mm

28,50 mm

Ligagao em paralelo entre o condutor neutro e a fase
reduzida das lampadas

Sujeito a modificacOes técnicas



